
 

 

Spolek rodičů při ZŠ Plaňany pořádá 
 

Výlet do zábavního parku Energylandia v Polsku 
 

KDY: pátek 12. 5. 2023 (odjezd v brzkých ranních hodinách, návrat v noci – 
upřesníme) 
CENA zahrnuje dopravu autobusem, vstup do celého parku, oběd, pojištění – 
viz tabulka níže.  
Splatnost jednotné zálohy ve výši 500 Kč je 14. 4. 2023. Doplatek je do 28. 4. 
2023. Preferujeme platbu na účet 256645670/0300. Do zprávy je NUTNÉ uvést 
celá jména účastníků! Platbu lze platit i na pokladně školy u paní Trumpusové.  
Pokud se někdo nebude moct účastnit, vybrané peníze budou vráceny pouze 
v případě, že pojede náhradník!  
 
S sebou: Svačinu a pití na celý den. Převlečení, popřípadě plavky pro návštěvu 
vodních atrakcí. Kapesné.  
 
PŘIHLÁŠKA se odevzdává emailem: katesmall@seznam.cz nebo třídnímu  

učiteli do 31.3.2023! Popřípadě na 777 939290, Kateřina Ottley Malá. 
Na začátku května všichni přihlášení obdrží přesné instrukce o odjezdu, 
příjezdu, pojištění atd.  
 

Tabulka cen vstupného podle věku účastníků:                                         Cena celkem: 
 
3-6 let: 69 PLN/osoba 360 Kč                                                                            1460 Kč 
7-13 let: 89 PLN/osoba 460 Kč                                                                          1560 Kč 
14-16 let: 99 PLN/osoba 520 Kč                                                                        1620 Kč 
nad 16 let: 129 PLN/osoba 670 Kč                                                                    1770 Kč 
 
Cena celkem zahrnuje: oběd 170 Kč, doprava autobusem 900 Kč, pojištění 30 Kč.  
 
Info o parku: https://energylandia.pl/cs/ 

- Velký zábavní park pro celou rodinu. Součástí je i vodní park. Celkem více než 120 atrakcí.  
- Před přihlášením menších dětí si, prosím, zkontrolujte, na které atrakce by Vaše dítko mohlo bez 

doprovodu. Nebudeme schopni zajistit dostatečné množství dospělých na doprovod každého dítěte na 
jednotlivé atrakce.  

----------------------------------------zde odstřihni a odevzdej-------------------------------------------------- 
 
Jméno a příjmení osoby: __________________________________________ Třída:______ 
 
Rodné číslo: ___________________Adresa: _____________________________________ 
 
Kontakt na rodiče (jméno + tel. číslo) ___________________________________________ 
 

Podpis rodiče: ___________________________________ 
 

Pro pojištění je nutné vyplnit přihlášku pro každou osobu zvlášť, včetně dospělého 
doprovodu! Všechny poskytnuté údaje budou použity pouze k zajištění tohoto zájezdu.  


